
平成２６年1０月吉日 

 

各 位 

 

深浦町観光協会    

会長 森山 文浩 

    

 

「第２９回津軽深浦チャンチャンまつり」 について（お礼） 

 
 

 秋冷の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、平素は当協会の運営に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記事業につきましては、１０,800 名余りのご来場者を得て無事に終了することができまし

た。これも偏に協賛各社（団体）はじめ関係各位のご支援・ご協力の賜と衷心より感謝申し上げます。 

 本事業は、秋の味覚を満喫できる当町最大のイベントとして、一定の評価をいただいておりますが、

現状に満足することなく、一層の努力と工夫により観光振興及び満足度の高いイベントにつなげて参り

たいと思いますので、今後とも変わらぬご支援をお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

 

 

 
① チャンチャン焼き       ②FMBショー     ③鮭のつかみ取り2014 

 

 
④鮭の大漁引き       ⑤YOSAKOI＆郷土芸能    ⑥国盗りあみ引き合戦 


